生駒市規則第２０号

 生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成３０年７月４日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則

 生駒市税条例施行規則（昭和５２年４月生駒市規則第９号）の一部を次のよう

に改正する。

 別表固定資産税関係の部６３の項を次のように改める。

６３ 固 定 資 産 税・ 都 市計 画税  非

課税申告書

条例第６２条から第６５条の

２まで

 別表固定資産税関係の部６３の項の次に次の１項を加える。

６３

の２

固 定 資 産 税・ 都 市計 画税  減

免申請書

条例第８０条

 様式第６３号を次のように改める。

様式第６３号（第１条関係）

固定資産税・都市計画税 非課税申告書

                                         年  月  日

生駒市長  殿
                 申告者 住  所

                      氏  名              ㊞

電話番号

地方税法第３４８条第  項第  号  に該当する下記の固定資産について、非課税の適用を

受けたいので、関係書類を添えて申告します。

記

土

地

所 在 地
（町名・地番）

地 目 地 積 用 途

    年月日

㎡

年  月  日

家

屋

所 在 地
（町名・地番）

家 屋 番 号 種 類 床 面 積

 ㎡

構         造 用 途
非課税の用に供
し始めた年月日

年  月  日

償
却
資
産

所 在 地
（町名・地番）

種  類 数  量 用  途
非課税の用に供
し始めた年月日

年  月  日

 様式第６３号の次に次の１様式を加える。

様式第６３号の２（第１条関係）

固定資産税・都市計画税 減免申請書

                                         年  月  日
 生駒市長  殿

                 申請者 住  所

                     氏  名               ㊞

個人番号
又は法人番号

電話番号

下記の固定資産について、固定資産税・都市計画税の減免を受けたいので、関係書類を添えて申

請します。

記

減免の理由

土

地

所 在 地
（町名・地番）

地 目 地 積 価 格

㎡ 円

家

屋

所 在 地
（町名・地番）

家 屋 番 号 種類・構造  床 面 積

 ㎡

建築年月日  登記年月日
居住の用に
供した年月日

価 格

年  月  日 年  月  日 年  月  日 円

償
却
資
産

所 在 地
（町名・地番）

種 類 数 量 価 格

円

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の生駒市税条例施行規則様式第６３号及び様式第６３号の２の規定

は、この規則の施行の日以後の申告及び申請について適用する。